
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia. 

Na podstawie art. 39 ust. 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 2 ust. 16   ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Gracjana Truchan – pomoc administracyjną do prowadzenia postępowań 
w sprawach dodatków węglowych i wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji, 
o których mowa w art. 2 ust. 16   ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D641AE52-417F-4613-BD95-4D0AED65D928. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


